PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ________

г.Искитим

О создании рабочей группы
Во исполнение поручения Губернатора Новосибирской области                         Юрченко В.А., данного на заседании совета по делам инвалидов от 08.08.2013 года,  в целях реализации Конвенции Организации Объединенных Наций о правах инвалидов от 13.12.2006 года в Искитимском районе:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке плана действий                          по реализации Конвенции Организации Объединенных Наций о правах инвалидов                          в Искитимском районе (Приложение).
2. Рабочей группе до 20.11.2013 года разработать план действий                             по реализации Конвенции Организации Объединенных Наций о правах инвалидов                 в Искитимском районе.

3. Опубликовать постановление в газете Искитимская газета и на сайте администрации района: http://www.iskitim-r.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А..

Глава района                                                                                                         О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

от 30.10.2013 № 2870
Состав рабочей группы

по разработке плана действий по реализации
Конвенции Организации Объединенных Наций о правах инвалидов

в Искитимском районе.

1. Григоревский В.А. - заместитель главы администрации района                           по социальным вопросам, руководитель рабочей группы;

2. Панышева Р.И. - начальник отдела социального обслуживания населения администрации района, заместитель руководителя рабочей группы;

3. Куликова С.А. - начальник отдела культуры администрации района;

4. Лямзина А.Л.- начальник управления образования администрации района;

5. Незговоров А.Ю. - начальник отдела физической культуры и спорта администрации района;

6. Ромахина Н.И. - директор МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района Новосибирской области;

7. Бабинов В.А. - главный врач ГБУЗ НСО»Линевская районная бошльница» (по согласованию);

8. Авакова Н.С. - начальник отдела строительства, архитектуры                              и дорожного строительства администрации района;

9. Горшков И.А. - начальник отдела ЖКХ, энергетики и газификации администрации района;

10. Запрегаева Л.Г.- директор ГКУ Новосибирской области «Центр занятости населения г.Искитима» (по согласованию);

11. Ткачева Л.А. - председатель Совета ветеранов Искитимского района                (по согласованию);

12. Суханова А.Е. - председатель Линевской общественной первичной организации всероссийского общества инвалидов (по согласованию).

30.10.2013

2870